РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 04 » марта 2019 г.     № 132р
рп. Дубровка

«Об исключении земельного участка из перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей»

В соответствии с Законом Брянской области от 31.01.2017 г. № 3-З «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков в Брянской области», «Порядком  бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Дубровский район», и земельных участков на территории муниципального образования «Дубровский район» государственная собственность на которые не разграничена» утвержденным Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 28.02.2017 г. № 286-6, постановлением администрации Дубровского района от 29.01.2019 г. № 55,
1. Исключить земельный участок по адресу Брянская область, р-н Дубровский, пгт Дубровка, ул. Лесная, д.9, с кадастровым номером 32:05:0110314:23, площадью 1687 (Одна тысяча шестьсот восемьдесят семь) кв.м., из перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Дубровского района, в связи с предоставлением данного земельного участка в собственность.
 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по социальным вопросам Бороновскую О.А.

Глава администрации
Дубровского района

И.А. Шевелев